PRODUKTDATENBLATT

LZP 56

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbau

Einbauort

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
KanalmaR

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

AuRengitter, Stahlblech verzinkt, Kanalmaf 1000 x 500 mm

Be- und Entliftung
auflen

Wand / Kanal
Stahlblech, verzinkt
16,3 kg

17,1 kg

1.000 mm x 500 mm
1.029 mm

575 mm

73 mm

1.090 mm

580 mm

110 mm

1 Stick

D

4012799513155
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Kennlinie Druckverluste

gestrichelte Linie: Druckverlust saugend
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